
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлзн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2023 года № 578

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу Киясовского
района «Создание условий для устойчивого экономического развития»

Рассмотрев протест прокуратуры Киясовского района на постановление
Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603, в соответствии с
Законом УР от 28.04.2021 №9 37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований,
образованных на территории Киясовского района Удмуртской Республики, и
наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа», решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 16.11.2021
№ 57 «О земельном налоге на территории муниципыьного образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», ст. ст. 30, 32
Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Киясовского района «Создание условий

для экономического развития». утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603 (в редакции
постановлений от 26.05.2015 №303, 31.12.2015 №674, 4.10.2016 №579. 10.11.2016 №
631. 24.05.2017 №267, 20.03.2018 №118, 19.04.2018 №180, 29.06.2018 №2961.
29.12.2018 №549. 06.11.2019 №539. 07.02.2020 №41. 22.12.2020 №450. 15.03.2021 №90.
15.03.2022 №223. 29.12.2022 № 905, 24.04.2023 №187) следующие изменения:
исключить абзац четвертый пункта 5.4.6 подпропраммы «Создание благоприятных
условий для привлечения инвестиций».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального обр
«Муниципальный округ Ки
район Удмуртской Республ , С.А. Кирющенков


